1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2021                                       № 949                                         г. Цимлянск

Об утверждении перечня предприятий

и организаций, предоставляющих

товары и услуги населению Цимлянского

района, имеющему право на меры

социальной поддержки в 2022 году

Во исполнение постановлений Правительства Ростовской области от

09.12.2011 № 212 «О порядке расходования субвенций, поступающих в

областной бюджет из федерального бюджета на финансовое обеспечение

расходов по оплате жилищно-коммунальных услуг, оказываемых отдельным

категориям граждан, а также на выплату единовременного пособия беременной

жене военнослужащего, проходящего военную службу по призыву, и

ежемесячного пособия на ребенка военнослужащего, проходящего военную

службу по призыву», от 15.12.2011 № 232 «О расходовании средств областного

бюджета на предоставление гражданам в целях оказания социальной

поддержки субсидий на оплату жилых помещений и коммунальных услуг,

материальной и иной помощи для погребения, мер социальной поддержки в

соответствии с отдельными нормативными правовыми актами социальной

направленности, а также об условиях и порядке их предоставления»,

Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить перечень предприятий и организаций, предоставляющих

товары и услуги населению Цимлянского района, имеющему право на меры

социальной поддержки в 2022 году, согласно приложению.

 2. Управлению социальной защиты населения муниципального

образования «Цимлянский район» Ростовской области (Кучеровская Е.А.)

руководствоваться утвержденным перечнем предприятий и организаций при

заключении соглашений и договоров.

 3. Признать утратившим силу постановление Администрации района от

25.12.2020 № 998 «Об утверждении перечня предприятий и организаций,

предоставляющих товары и услуги населению Цимлянского района, имеющему

право на меры социальной поддержки в 2021 году».

2

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере Кузину С.Н.

Постановление вносит управление
социальной защиты населения

3

Приложение

к постановлению

Администрации

Цимлянского района

от 27.12.2021 № 949

Перечень предприятий и организаций, предоставляющих товары и услуги

населению Цимлянского района, имеющему право на меры социальной

поддержки в 2022 году

№

№

Перечень предприятий, организаций

1 Волгодонское МО ПАО «ТНС энерго Ростов-на-Дону»

2 Филиал АО «Донэнерго» Цимлянский район тепловых сетей

3 ООО «Экоцентр»

4 ООО «Газпром межрегионгаз Ростов-на-Дону»

5 ПАО «Ростелеком»

6 Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная

районная больница» Цимлянского района Ростовской области

7 ООО «Коммунальщик»

8 ООО «Управляющая компания Цимлянскжилсервис»

9 ООО «Цимлянскагропромтранс»

10 Филиал «Цимлянский» Государственное унитарное предприятие

Ростовской области «Управление развития систем водоснабжения»

11 НКО «Фонд капитального ремонта»

12 Общество с ограниченной ответственностью «Благоустройство

Цимлянского района»